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860
ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

ČASŤ C: ŤARCHY

  392/  5
  392/  6
  392/  7
  397

Parcelné číslo
1172

224
350
481

Výmera v m2
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie

Druh pozemku
18
18
18
16

Spôsob využ. p.
1
1
1
1

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

Bez zápisu.
Iné údaje:

4635

Súpisné číslo

  397

na parcele číslo

20

Druh stavby

prevádzková budova

Popis stavby
Stavby

1

Por. číslo

Šebeň Ján r. Šebeň a Eva Šebeňová r. Uličná, Gaštanová 2, Banská
Bystrica, PSČ 974 01, SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

Dátum narodenia : 28.07.1952 Dátum narodenia : 28.12.1952

1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Kúpna zmluva V 6234/98 zo dňa 5.10.1998- 7/99
Osvedčenie o vydržaní N 239/2009 NZ 21811/2009 NCRIs 22175/2009 z 29.6.2009 , zápis
G.pl. 30204160-11/2005 - 78/2009
Rozhodnutie MÚ v B.Bystrici OVZ-137869/09/Bob.z 4.1.2010 na zmenu v užívaní stavby .-
32/2010

Legenda:

 / 

Bez zápisu.

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

13.07.2020
13:15:18

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

BANSKÁ BYSTRICA
Banská Bystrica

Senica

Poznámka:

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

18 - Pozemok, na ktorom je dvor
16 - Pozemok, na ktorom je postavená nebytová budova označená súpisným číslom

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
Legenda:
Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:
20 - Iná budova

1 - Stavba postavená na zemskom povrchu

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:

Bez zápisu.


